[bookmark: _GoBack]平成27年10月27日
新一年保護者の皆様
練馬区立石神井西小学校
校　長　山口義一

新一年保護者会のご案内

樹木の葉も見事に色づく季節となりました。皆様にはご健勝のことと拝察申し上げます。
本日は、就学時健康診断にご来校いただきありがとうございます。
さて、本校では、下記の通り新一年保護者会を開催いたします。入学準備、本校の教育活動について大切な説明やプリント配布等がございますので、ご多用中とは存じますが、是非、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
教職員一同、心よりお子様のご入学をお待ちしております。

記

１．日　時　　　　平成２８年２月９日（火）１４：００～１６：００
　　　　　　　　　　　受付を１３：４５より始めます。

２．会　場　　　　本校　１階　家庭科室

３．内　容　　　　・入学の準備について
　　　　　　　　　・保健について
　　　　　　　　　・給食について
　　　　　　　　　・地区班について
　　　　　　　　　・その他

４．備　考　　　　　・上履きをご持参ください。また、靴を入れるビニル袋等をお持ちになり、靴を入れて会場までお持ちください。
　　　　　　　　　・筆記用具・資料等を入れるバックなどをご持参ください。
　　　　　　　　　・保護者会のお知らせはこのプリントのみです。日時をご確認ください。

　　　※当日、やむを得ず欠席される場合、転居等により他の学校に入学される場合は
　　　　必ず下記までご連絡ください。
　　　　連絡・問い合わせ先　本校副校長　藤丸英明　０３－３９２０－０３８２